
 
 
 
 
 
 
 
 

AUTOPLIUS.LT FAST LAP 
2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

LIETUVOS „RACE“ ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS, 1 ETAPAS 
TIME ATTACK LENKTYNĖS, 1 ETAPAS 

2,2 val. NAKTINĖS LENKTYNĖS 
 
 
 

PAPILDOMI NUOSTATAI 
 
 
 
 
 
 

2018 GEGUŽĖS 18-19 D. 



   
 

AUTOPLIUS.LT FAST LAP 2018 PAPILDOMI NUOSTATAI 2 / 5 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
  
1.1 Kalba 
 Oficialus Papildomų nuostatų tekstas yra lietuvių kalba. Oficiali lenktynių kalba – lietuvių (išimtis Lenkijos 

čempionatas – lenkų kalba). Kilus ginčams dėl interpretavimo, tik tekstas lietuvių kalba laikomas oficialiu 
autentišku tekstu. Taisyklių vertimas į kitas kalbas yra tik informatyvaus pobūdžio ir nėra šių taisyklių dalis. 

  
1.2 Varžybos vykdomos vadovaujantis šiais normatyviniais dokumentais: 

- FIA Tarptautiniu Sporto Kodeksu ir jo priedais 
- Lietuvos Automobilių Sporto Kodeksu 
- LASF Etikos ir Drausmės Kodeksu 
- Lietuvos Automobilių Sporto Saugaus Varžybų Organizavimo ir Vykdymo Taisyklėmis (LASVOVT) 
- Varžybų Papildomais nuostatais 
  
 Taip pat šiomis sporto Taisyklėmis: 

- Lietuvos „Race“ žiedinių lenktynių čempionato taisyklėmis ir jų priedais 
- Time Attack lenktynių taisyklėmis ir jų priedais 
- 2,2 val. Naktinių Lenktynių taisyklėmis ir jų priedais 

  
 Papildomų nuostatų pakeitimai ir/ar papildymai bus paskelbti Organizatoriaus arba Sporto komisarų 

biuleteniais kaip nurodyta LASVOVT. 
  
1.3 Varžybų statusas: 
 AUTOPLIUS.LT FAST LAP registruotas ir įtrauktas į LASF sporto varžybų kalendorių kaip:  
 2018 metų LIETUVOS „RACE“ ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS, 1 ETAPAS: atviros, klasifikuojamos A lygos 

varžybos. 
 2018 metų TIME ATTACK LENKTYNĖS, 1 ETAPAS:  atviros, klasifikuojamos C lygos varžybos. 
 2018 metų 2,2 val. NAKTINĖS LENKTYNĖS: atviros, neklasifikuojamos varžybos. 
  
1.4 Varžybų programa 
 Data: 2018-05-18/19 
 Vieta: Nemuno g. 20, Gaižėnėlių km., Kauno raj. LT- 53455 
  Techninių sporto šakų kompleksas “Nemuno žiedas” 
 GPS: 54.92475 / 23.70147 
  
1.4.1 Paraiškos 
 Pradžia: 2018-04-16 (08.00 val.) 
 Pabaiga: 2018-05-11 (17.00 val.) 
 Publikavimas: Oficiali skelbimų lenta 15 minučių po administracinės komisijos ir www.fastlap.lt 
  
1.4.2 Administracinė ir Techninė komisijos 
 Vieta: šalia dalyvių parko 
 Laikas: Priedas Nr.1 (Tvarkaraštis) 
  
1.4.3 Pirmasis Organizacinis ir Sporto komisarų kolegijos posėdis 
 Vieta: vadovavimo lenktynėms vieta - namukas (Race control), šalia išvažiavimo iš Pit Lane 
 Laikas: 2018-05-18 (10.00 val.) 
  
1.4.4 Oficiali pranešimų lenta 
 Vieta: šalia scenos ir išvažiavimo iš Pit Lane 
  
1.4.5 Rezultatai 
 Preliminarūs: Oficialioje pranešimų lentoje per 15 minučių po kiekvieno važiavimo finišo 
 Oficialūs: Baigiamasis Sporto komisarų kolegijos posėdis po paskutinių Lenktynių finišo 
  www.fastlap.lt ir www.lasf.lt  
  

http://www.fastlap.lt/
http://www.fastlap.lt/
http://www.lasf.lt/


   
 

AUTOPLIUS.LT FAST LAP 2018 PAPILDOMI NUOSTATAI 3 / 5 

 

2. ORGANIZACIJA 
2.1 Organizatorius 
 Pavadinimas: VŠĮ Fast Lap Events 
 Adresas: Krivių g. 5-2, LT-01204 Vilnius, Lietuva 
 Telefonas: +370 637 60468 
 E-mail: info@fastlap.lt 
 Web: www.fastlap.lt 
 Facebook: www.facebook.com/fastlap 
   
 Organizatoriaus teisių perleidėjas: 
 Lietuvos automobilių sporto federacija 
 Adresas: Savanorių pr. 56, Kaunas, Lietuva 
 Tel./fax.:  +370 37 350 006     
 Mob.:  +370 615 46710 
 E-paštas: lasf@lasf.lt 
  
2.2 Organizacinis komitetas 
  
 Giedrius Čenkus +370 637 60468 info@fastlap.lt 
  
2.3 Oficialūs asmenys 
  
 SKK pirmininkas Tomas Majauskas +370 601 17953 
 Sporto komisaras Remigijus Antanavičius +370 687 55430 
 Sporto komisaras Darius Matulis +370 687 55282 
 Varžybų Vadovas Marius Mikuševičius +370 652 20584 
 Techninis komisaras Egidijus Janavičius +370 685 01303   
 Trasos ir saugumo viršininkas Arturas Gailius +370 655 72900 
 Kiti oficialūs asmenys ir teisėjai pagal atskirai tvirtinamą sąrašą  
    
2.4 Varžybų charakteristika 
  
 Trasa: „Nemuno žiedas“, Nemuno g. 20, Gaižėnėlių km., Kauno raj. LT- 53455 
 GPS: 54.92475, 23.70147 
 Trasos ilgis: 3,350 km 
 Važiavimo kryptis: prieš laikrodžio rodyklę 
 Lenktynių distancija:  
 LT “Race” Čempionatas: Priedas Nr.1 (Tvarkaraštis) 
 Time Attack: Priedas Nr.1 (Tvarkaraštis) 
 2,2 val. Naktinės Lenktynės: 2 val. 12 min 
 „Pole“ pozicija: kairėje 
 Automobilių skaičius trasoje: max 35 
 Starto pobūdis: iš eigos (Kodekso 8.3 straipsnis) 
  
3. KLASĖS IR ĮSKAITOS 
 Varžybose vedama šių klasių įkaita: 
  
 LT “Race” Čempionatas R1600, R2000, R3000 ir R3000+ 
 Time Attack:  
 STREET STR1600, STR2000, STR3000 ir STR3000+ 
 PRO PRO1600, PRO2000, PRO3000 ir PRO3000+ 
 2,2 val. Naktinės Lenktynės BENDRA įskaita, R1600, R2000, R3000 ir R3000+ 
   
   
  

mailto:info@fastlap.lt
http://www.fastlap.lt/
http://www.facebook.com/fastlap
mailto:lasf@lasf.lt
mailto:info@fastlap.lt


   
 

AUTOPLIUS.LT FAST LAP 2018 PAPILDOMI NUOSTATAI 4 / 5 

 

4. PARAIŠKOS 
4.1 Visi Vairuotojai dalyvaujantys varžybose privalo turėti galiojančias LASF arba kitos šalies (ASF) išduotas 

Vairuotojo licencijas: 
  
 LT “Race” Čempionatas: D Junior, D arba Tarptautinė 
 Time Attack: ne žemesnė kaip M kategorijos 
 2,2 val. Naktinės Lenktynės: E Junior, E, D Junior, D arba Tarptautinė 
   
4.2 Maksimalus dalyvių skaičius yra neribojamas. 
4.3 Paraiška varžybų Organizatoriui pateikiama ne vėliau kaip nurodyta šių Papildomų nuostatų 1.4.1 straipsnyje. 
 Paraiškos elektroninė forma skelbiama: 
a) LASF puslapyje www.lasf.lt 
b) Organizatoriaus puslapyje www.fastlap.lt 
4.4 Pateikdamas Paraišką Vairuotojas patvirtina, kad pats ir visi su juo varžybose susiję asmenys laikysis šių 

Papildomų nuostatų 1.2 straipsnyje (Bendrosios nuostatos) nurodytų dokumentų, jų pataisų bei papildymų, 
teisėjų nurodymų ir nereikš Organizatoriams jokių pretenzijų dėl žalos ar nuostolių turtui ar sveikatai, patirtų 
šių varžybų metu. 

  
4.5 Startinis mokestis 
 LT “Race” Čempionatas 80,00 EUR 
 Time Attack 80,00 EUR 
 LT “Race” Čempionatas + Time Attack 140,00 EUR 
 2,2 val. Naktinės Lenktynės 250,00 EUR (įskaičiuotas privalomas startinis numeris) 
  
5. DRAUDIMAS 
5.1 Varžybos yra apdraustos Renginio organizatoriaus civilinės atsakomybės draudimu. 
 Draudimo bendrovė :  IF draudimas 
 Poliso Nr. : BCA NR. 00016625 
5.2 Trasoje važiuojančių dalyvių civilinę atsakomybę dėl tretiesiems asmenims incidento metu padarytos žalos 

asmeniui ir/ar turtui, atsiradusios kaip incidento pasekmė, apdraudžia Organizatorius. 
5.3 Varžybose dalyvaujantys Vairuotojai nėra laikomi trečiaisiais asmenimis vienas kito atžvilgiu. 
  
6. REKLAMA 
6.1 Ant visų automobilių privalo būti Organizatoriaus reklama. Reklaminiai lipdukai bus išduodami 

Administracinės komisijos metu ir turi būti užklijuoti tiksliai pagal schemą (žr. Priedas Nr.4).  
6.2 Dalyvis privalo užtikrinti reklaminių lipdukų kokybišką priklijavimą iki automobilio pateikimo Techninei 

komisijai. 
  
7. LEIDIMAI 
7.1 Vieninteliai galiojantys Leidimai yra išduodami varžybų Organizatoriaus. Leidimu gali naudotis tik tas asmuo, ir 

tik tam tikslui, kuriam jis išduotas. Pažeidus šią nuostatą leidimas konfiskuojamas. 
7.2 Administracinės komisijos metu Vairuotojams (Komandoms) bus išduodami šie leidimai: 
7.2.1 LT „Race“ Čempionatas ir Time Attack: 
 3 vnt komandos personalui (įskaitant Vairuotoją) 
 1 vnt sportiniam automobiliui 
 1 vnt techninės pagalbos automobiliui 
   
7.2.2 2,2 val. Naktinės Lenktynės: 
 7 vnt komandos personalui (įskaitant Vairuotojus) 
 1 vnt sportiniam automobiliui 
 1 vnt techninės pagalbos automobiliui 
  
8. REZULTATŲ TRANSLIAVIMAS 
 Rezultatai skebiami monitoriuose trasoje šalia scenos ir išvažiavimo iš Pit Lane. 

http://www.lasf.lt/
http://www.fastlap.lt/


   
 

AUTOPLIUS.LT FAST LAP 2018 PAPILDOMI NUOSTATAI 5 / 5 

 

9. PROTESTAI IR APELIACIJOS 
9.1 Tik dalyvis (Vairuotojas) turi teisę pateikti protestą, tačiau teisėjai, net ir nepadavus protesto gali imtis 

nagrinėti situaciją. Protestai pateikiami pagal Kodekso 13 straipsnio reikalavimus. Paduodant protestą 
sumokamas 150 EUR mokestis. Pastarasis grąžinamas, jei protestas patenkinamas. Protestas dėl techninių 
reikalavimų neatitikimo, jei reikia ardyti automobilio mazgus, paduodamas su 500 EUR mokesčiu. 

 Protestas dėl techninių reikalavimų neatitikimo, jei reikia ardyti automobilio mazgus, paduodamas su 500 EUR 
mokesčiu. 

9.2 Sporto komisarų kolegijai nepatenkinus protesto, protesto padavėjas gali teikti Apeliaciją, pagal Kodekso 15 
straipsnio nuostatas, sumokant 638 EUR mokestį. 

  
10. APDOVANOJIMAI 
10.1 Visi Vairuotojai prizininkai (pirmos trys vietos) privalo dalyvauti apdovanojimo ceremonijoje ir vilkėti 

sportinius kombinezonus (išimtis 2,2 val. Naktinių Lenktynių Komandos vadovui). 
10.2 Vairuotojui (Komandai) neatvykus į apdovanojimų ceremoniją nurodytu laiku prizai nebus įteikti ir gali būti 

skiriama bauda. 
  
11. PAPILDOMA INFORMACIJA 
11.1 Maksimalus greitis Pit Lane visų varžybų metu 30 km/h. Bauda skiriama Varžybų Vadovo sprendimu. 
11.2 „Komandos signalizavimo zona“ yra už finišo Linijos kairėje trasos pusėje šalia (už) trasos atitvarų. 
11.3 Automobilio skleidžiamas triukšmo lygis – nereglamentuojamas. 
11.4 Startinius numerius „2,2 val. Naktinių Lentkynių“ dalyviams išduos varžybų Organizatorius. Startiniai numeriai 

privalo būti užklijuoti kaip nurodyta Techniniuose reikalavimuose. 
11.5 „Raudonos vėliavos linija“ - šalia finišo Linijos. 
11.6 FCY - „Full course yellow“ fazės metu, minimalus rato įveikimo laikas – 3 min 18 sek. (vidutinis greitis                 

60 km/h). Dalyviai negali įveikti rato greičiau nei nurodytas laikas. 
  
12. PRIEDAI 
  
 Priedas Nr.1 Tvarkaraštis 
 Priedas Nr.2 Trasos schema (PRO) 
 Priedas Nr.3 Trasos schema (STREET) 
 Priedas Nr.4 Privalomos reklamos schema 
   
   
 
PARUOŠTA: SUDERINTA: SUDERINTA: 
   
Organizatorius, Všį Fast Lap Events LASF Generalinė sekretorė LASF Žiedo komiteto pirmininkė 
Giedrius ČENKUS Renata BURBULIENĖ Inga JUŠKEVIČIŪTĖ 
2018-04-09 2018-04-11 2018-04-11 
   
 
 
 


